2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_25_»  __12__ 2023  № __17-р__
О внесении изменений в распоряжение Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 01.11.2022 № 29-р

Руководствуясь постановлениями Правительства Смоленской области от 30.11.2023 № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691», Администрации Смоленской области от 30.11.2023 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311»
1. Внести изменения в штатное расписание Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденное распоряжением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района   Смоленской области от 01.11.2022 № 29-р (в редакции распоряжений Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 09.03.2023 № 3-р, от 20.04.2023 № 7-р, от 25.07.2023 № 9-р, от 09.11.2023 № 13-р), изложив его в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (shokin.kardymovo.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов
	Утверждено

распоряжением Администрации

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области

 от  «___»_______2023 № ______

Штатное расписание
Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	Наименование структурного подразделения Администрации*
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад

(%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6.

	Администрация __________________ сельского поселения
	1
	Глава муниципального образования
	1

	12 511

	2
	Главный специалист
	1

	5 900

	3
	Ведущий специалист
	1

	5 300

	4
	Специалист I категории
	1

	4 600

	5
	Старший менеджер
	3

	10 100

	6
	Менеджер
	2

	10 100

	7
	Водитель
	2

	4 193

	8
	Уборщица
	1,5

	3 601

	9
	Сторож
	6

	3 601

	10
	Дворник
	1

	3 601

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                                                                                         19,5
в том числе:

муниципальных должностей                                                                                                                                                                          1
должностей муниципальной службы                                                                                                                                                            3

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления     5

должностей работников рабочих специальностей                                                                                                                                    10,5

Исполнение госполномочий **
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Инспектор по воинскому учету
	0,30

	9 996

	ИТОГО:

Всего:

	штатных единиц                                                                                                                                                                                          0,30
в том числе:

муниципальных должностей

должностей муниципальной службы

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления

должностей работников рабочих специальностей 0

штатных единиц                                                                                                                                                                                           19,80
в том числе:

муниципальных должностей                                                                                                                                                                       1

должностей муниципальной службы                                                                                                                                                         3

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления 5,30
должностей работников рабочих специальностей                                                                                                                                   10,50